◯◯株式会社 ◯◯様

インタビュー取材のお願い

◯◯年◯月◯日
◯◯株式会社 広報部　担当 ◯◯
連絡先 ◯◯

拝啓

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、弊社運営のWebメディア「◯◯」におけるインタビュー取材にご協力いただきたく、お願い申し上げます。

テーマは「◯◯」（仮題）となっておりまして、◯◯業界にて長らく活躍されている◯◯様ならではの、ご経験や知識を交えたお話をぜひ伺えればと考えております。

ご多忙のところ大変恐縮ですが、ご検討のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

・希望取材日時　◯◯年◯月◯日 ◯◯:◯◯〜（約◯分間）
・場所　◯◯
・訪問者数　◯◯名（インタビュアー、アシスタント、カメラマン）

・取材目的　◯◯
・取材テーマ　◯◯
・取材内容
　　質問1. ◯◯
　　質問2. ◯◯
　　質問3. ◯◯
・写真撮影　有り / 無し

・掲載媒体　◯◯（PV数や部数、想定読者、掲載事例もできるだけ盛り込む）
・掲載予定日時　◯◯

・備考　（謝礼の有無、持込み機材のお知らせ、会場設営のお願いなど）

以上